PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9091 от 26.12.2011
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.07.2004 № 193

«О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности»
На основании постановления Правительства Российской Федерации                   от 30.10.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения                    и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (с изменениями от 02.09.2010 № 659),                   в соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686                 «Об утверждении регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), и в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Администрации города от 08.07.2004 № 193                   «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                       и обеспечению пожарной безопасности» (с изменениями от 20.10.2011 № 5496) следующие изменения:

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно                                         приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

	Основной состав

	Лапин

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Черняк

Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации города,                 заместитель председателя комиссии

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской           обороны и чрезвычайным ситуациям, замес-титель председателя комиссии

	Путилов

Олег Леонидович
	-
	главный специалист аппарата управления                      по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Анохин

Андрей Семенович
	-
	председатель комитета по природопользованию и экологии

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической политике

	Белоконный

Олег Борисович
	-
	начальник Государственного учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»                                  (по согласованию)

	Бурка

Александр Эвалдсович
	-
	директор филиала открытого акционерного                общества «Тюменьэнерго» Сургутские электрические сети (по согласованию)

	Ерохов

Александр Михайлович
	-
	начальник управления Министерства внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию)

	Калачев

Александр Леонтьевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Ковальский

Сергей Викторович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности                      (по городу Сургуту) управления надзорной деяте-льности Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре                   (по согласованию)

	Неустроев

Сергей Юрьевич
	-
	начальник 1 отдела регионального Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области с дислокацией в городе Сургуте (по согласованию)

	Пелевин

Александр Рудольфович

	-
	председатель комитета по здравоохранению

	Пухтеев

Олег Вадимович
	-
	заместитель начальника управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Шерстнева

Анна Юрьевна

	-
	директор департамента финансов

	резервный состав

	Черняк

Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Абраров

Рашит Фоатович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, замес-титель председателя комиссии

	Пухтеев

Олег Вадимович
	-
	заместитель начальника управления по деламгражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, заместитель председателя комиссии

	Рженичева

Лидия Владимировна
	-
	главный специалист аппарата управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	-

	Антышев

Владимир Иванович
	-
	заместитель главного инженера филиала открытого акционерного общества «Тюменьэнерго» Сургутские электрические сети (по согласованию)

	Береснев

Владимир Юрьевич
	-
	начальник отдела по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций управления               по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

	Гавриков

Сергей Вениаминович
	-
	начальник Государственного учреждения «11 отряд федеральной противопожарной службы           по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» (по согласованию)

	Губин

Станислав Сергеевич
	-
	заместитель начальника отдела надзорной деятельности (по городу Сургуту) управления                надзорной деятельности Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Иванов

Виктор Владимирович
	-
	начальник полиции управления Министерства внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию)

	Жуков

Сергей Вячеславович
	-
	сотрудник 1 отдела регионального Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Тюменской области с дислокацией                в городе Сургуте (по согласованию)

	Кирницкий

Евгений Владимирович
	-
	заместитель директора департамента по экономической политике

	Мигда

Татьяна Юрьевна

	-
	заместитель директора департамента финансов

	Сеничев

Виктор Михайлович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства

	Сухарев

Дмитрий Анатольевич
	-
	заместитель председателя комитета по здравоохранению

	Шарипов

Наиль Нуриманович
	-
	начальник отдела по природопользованию                 комитета по природопользованию и экологии